
PROTOKÓŁ Nr 5 /2012
wyjazdowego posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu

Rady Powiatu Nowosądeckiego
Stadion Jedność Nowy Sącz

w dniu 27 maja 2012 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1.Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2.Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3.Sprawy bieżące i wolne wnioski.
4.Udział  Komisji  w  zakończeniu  VI  Międzynarodowego  Turnieju  Piłki  Dzieci  7-9  lat
 im. A. Siei – wręczanie pucharów, medali i wyróżnień dla zwycięzców.
5.Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1
Przewodniczący  Komisji  Marian  Kuczaj  otworzył  posiedzenie  i  przywitał  wszystkich 

przybyłych.

W posiedzeniu biorą udział Członkowie Komisji Edukacji, Komisji Turystyki i Sportu .

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  Komisji  Marian  Kuczaj  przedstawił  i  poddał  pod  głosowanie  porządek 

posiedzenia.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 2

Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Marian Kuczaj  poddał pod głosowanie protokół 

nr 4/2012 z dnia 14 maja br.

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.

Ad. 3/4

20 drużyn piłkarskich wzięło udział w VI Międzynarodowym Turnieju Piłki Dzieci 7-9 lat im. A. 

Siei.  Impreza  odbyła  się  na  stadionie  Jedność  w  Nowym  Sączu.  Wzięli  w  niej  udział  radni 

powiatowi z Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

Wśród młodych piłkarzy,  oprócz  zespołów z Polski,  byli  również  goście  ze  Słowacji.  Imprezę 

prowadził prezes Okręgowego Związku Piłki Nożnej Marian Kuczaj, a organizatorem był OZPN 
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Nowy Sącz przy współudziale MOSiRU Nowy Sącz. Turniej organizowany był pod patronatem 

starosty nowosądeckiego Jana Golonki, prezydenta miasta Nowego Sącza Ryszarda Nowaka oraz 

posła na Sejm RP Andrzeja Czerwińskiego. 

Wyniki turnieju:

I miejsce: MFK Koszyce,

II miejsce: Dunajec Nowy Sącz,

III miejsce: FK Junior Koszyce

Gośćmi  honorowymi  byli:  Magdalena  Sieja,  poseł  na  Sejm  RP Andrzej  Czerwiński,  członek 

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Józef Broński, dyrektor Wydziału Kultury i Sportu UM Nowego 

Sącza Józef Kantor, przewodniczący Komisji Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego Stanisław 

Mrzygłód, wiceprzewodniczący Komisji Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego Antoni Poręba, 

radny Marian Ryba, prezes MKS Sandecja Nowy Sącz Andrzej Danek, przewodniczący Komisji 

Młodzieżowej MLPN Kraków Zbigniew Stępniowski, dyrektor MOSiR Nowy Sącz Paweł Badura.

Ad. 5

Przewodniczący  Komisji  Marian  Kuczaj  podziękował  wszystkim  przybyłym  za  udział  
i zamknął posiedzenie. 

Przewodniczący 
Komisji Turystyki i Sportu RPN

Marian KUCZAJ

  Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska
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